ART. - ITEM
05.0020T
Guida H.17 con sfere con fissaggio laterale
Ball bearing slide H.17
Guida con sfere con fissaggio laterale ad incasso. Altezza guida:
17mm. Finitura: zincata. Portata: 8Kg.
Built in ball bearing slide with lateral fastening. Height: 17mm.
Finishing: zinc plated. Load capacity: 8Kg per couple.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
L 182 214 246 278 310 342 406 438
I 182 214 246 278 310 342 406 438
L1 255 273 328 390 420 485 605 675
L2 310 350 410 470 520 585 705 775
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
05.0020T18209 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.182 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 182MM 50
05.0020T21409 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.214 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 214MM 50
05.0020T24609 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.246 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 246MM 50
05.0020T27809 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.278 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 278MM 50
05.0020T31009 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.310 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 310MM 50
05.0020T34209 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.342 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 342MM 50
05.0020T40609 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.406 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 406MM 50
05.0020T43809 GUIDA MINI H.MM.17 LUNGH.MM.438 / MINI SLIDE H.17MM LENGHT 438MM 50
Pagina 1 di 1